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Do wszystkich wykonawców

                   Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na :
„Dostawa protez pierwotnych i rewizyjnych kolana na potrzeby Oddziału Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej COZL”.

Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129)  informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1, 
dotyczy Załącznik nr 2 Proteza pierwotna i rewizyjna kolana
Czy Zamawiający w odniesieniu do produktów opisanych w Załączniku nr 2 Proteza pierwotna i rewizyjna wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z instrumentami na zasadzie Loaner Set 
tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym?
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: : Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ odnośnie dostaw protez pierwotnych i dopuszcza dostawę protez rewizyjnych każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu z Zamawiającym. 

Pytanie nr 2,
dotyczy Projektu umowy
Czy wyrażają Państwo zgodę na przesyłanie wystawionych faktur VAT w formie elektronicznej (zapis w formacie PDF ). W celu zabezpieczenia autentycznosci faktury i jej integralności Wykonawca zobowiązuje się do przesyłania faktur na wskazany przez Zamawiającego adres mailowy.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.


Pytanie nr 3, 
dotyczy Projektu umowy
Zgodnie z regulacjami wzoru umowy załączonej do SIWZ dostawa wyrobów medycznych na
rzecz Zamawiającego następuje poprzez magazyn Zamawiającego znajdujący się na terenie
szpitala. Oznacza to, że wyroby medyczne dostarczane są przez wykonawcę do magazynu, a
następnie sukcesywnie, w miarę potrzeb, pobierane są z magazynu i wykorzystywane przez
Zamawiającego, w którym to dopiero momencie ich własność przechodzi na Zamawiającego.
Jednocześnie wzór umowy nie zawiera żadnych regulacji dotyczących odpowiedzialności
Zamawiającego za wyroby medyczne znajdujące się w magazynie. Do SIWZ nie został również załączony projekt dodatkowej umowy regulującej prawa i obowiązki oraz ryzyka stron związane z magazynowaniem wyrobów medycznych. W konsekwencji nie jest jasne jakie są zasady odpowiedzialności stron w tym zakresie. Gdy wyroby medyczne znajdują się w magazynie Zamawiającego wykonawca nie ma możliwości sprawowania nad nimi jakiejkolwiek pieczy. Dlatego rozumiemy, że za utratę lub zniszczenie wyrobów medycznych odpowiada wówczas Zamawiający, tj. od momentu ich dostawy do magazynu przez wykonawcę. Zagadnienie to nie jest jednak jasne z uwagi na brak jednoznacznych regulacji umownych w tym zakresie i może prowadzić do sporów między stronami.
Wobec powyższego zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie zasad
odpowiedzialności Zamawiającego poprzez jednoznaczne wskazanie w projekcie umowy
załączonej do SIWZ, iż Zamawiający ponosi pełną odpowiedzialność za wyroby medyczne od
momentu ich dostawy przez wykonawcę do magazynu.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
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